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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105892 FECHA: 20/06/2019 ©

Asiento N° 2693 Compromisc N° 702

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0O

A LA oroEN DE: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA USD 70.00
LA stMa DE: SETENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 20 de Junio del 2015

DETALLE DEL COMPROBANTE:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA.- Liquidacidén de Autorizacidn NO. 016-DGPCIC-GADPN
del 30/05/2019 a trasladarse a la Ciudad de Quite los dias 06 al 09 de
junio/2018% para participar en la Décimo Primera Edisién del Saldén del
Chocolate, Cacac y Café Ecuador 2019 con la participacién de los Procuctos NAPU
MARKA, segun invitacidén de la Camara de Comercio.Adjunto Informe cumplimiento,
facturas de gastos, certificado, se amortiza anticipo por 170,00 en CP No
105705. Por 4 dias.

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Rue/Cl
CTA 10203179201 PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 24000
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO T

FECHA: ............ Tena, 20 de Junio del 2019 VALOR USD70:00 . ..

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR ({=15) N RPAREDES LLORI: -cvviemeeemnaennnns
ROCIO FERNANDA

POR CONCEPTO DE.: ............. Liquidacion.de Autorizacion.NQ. 016:DGPCIC-GAQPN.........

del 30/05/2019 a trasladarse a la Ciudad de Quito los dias 06 al 09 de junio/2019
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

cion de la Camara de Comercio.Adjunto Informe cumplimiento, facturas de gas

oo X0, cortificado, se amarctiza.anticipo.poer 170,00 en.CP.NQ. 105709, Por 4 dias.................
AUTORIZADO

' 7 EANCELADO 2 3 JUN 2018

----------------------------------------------------------

O SU DELEGADO
2

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Jurldica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 26887 161 Patronalo de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
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EMFLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DEAPOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION BE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 702 FECHA: 18/06/2019
BENEFICIARIO: PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA-ASISTENTE DE APOYO 1
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisién. Autonzacidn para el Cumplmiente de Servicios Institucicnales N.016-DGPCIC-
1 GADPN de fecha 30/05/2019
LUGAR g Cluito-Provingia Pichincha
NO. DE DIAS 05 dias
MONTO H $70.00
LISTA DE CHEQUEO
No TIPO DE REQUISITO NO QO8SERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solic:tud de autorizacion de comisién ‘egakizada por e
tefe nmediato, ei comisionada v 'a mdx:ma autoridad
o su delegado

Solicitud legalizada Nro. 016-DGPCIC-GADEN

Formulano de " Informe del cumplim:ento de Servicios
Institucionales”, firmadas por. el funcianar.o
comisionado, Jefe inmediato superor y autorizado per
ta maxima autoridad o su delegado, detaliando las
actiwdades cumplidas

Informe legalizado Nro. 016-DGPCIC-GADPN

Farturas {s) de gastos por- alimeniacion y hospeda e

emihdas a nombre y cédula del servidor {a).

Facturas N. 1100, 4114, 3502, BB28S, 88175, 203427,
114039

Centificado de cumplimients ¢ asistancia a la Comisidn
tal supervisar o Jefe inmediate

v

- Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
de Promoc én, Cooperacidn Internacional y Comunicacion
del GADPN

NOTA Bada

Lt tlecumen taciaon adjunta al procese ¥ antecedentes debe venir con

firmas originales, en el caso de Quipux las firmas senin electrénicas o manuvales,

Srog e clias

trabafados 4 Valor del vidtico: S 60.00
TOTALVEANTHON $ 240.00
A justificar 70% S 168,00
S B entidid 30%, S 72.00
Pre<entacion de facturas (Alimentacién v
lnspedaje) pors 5 168.00
Sin presentacion de Facturagion conforme
DUt o Sl
Suma total del vidtico: 18.230.00
Presentacion de fagturas {Combustible, peaje,
pasajes) por: 50.60
Dexcuento del antivipo entregado: S 17000 Nro. Comprobante 105709
SALORAVAGAR: S 70,00

ELABORADO POR:

CossiLou

Faulina P

oMETTIET—,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

=
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[ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

i % INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 016-DGPCIC-GADPN ] FECHA DE SOLICITUD  30/05/2019

viATiIcoOs | | MoviLizacioNes | | sussistencias | | aLiMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

. DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO INTERNACIONAL ¥ COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mm-aa) {hh:mm}) {dd-mm-aa (hh:mm)

04/06 /o /N F i Jo/oéf As: as

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A ARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento a la planificacién de! proyecto de "PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR".E! quinto punto a visitar es la ciudad de Quito provincia de
Pichincha-parroquia Cumbaya-Centro de Negocios Quorum del Paseo San Francisco- Saldn del Chocolate, organizade por la Cdmara de Comercio e Industria Franco
cuateriana del 07 al 09 de Junio de 2019, raine a emprendedores de excelencia y calidad con el objetivo de promover, apoyar y desarrollar la industria vy las
oportunidades de negocios de los sectores cholatero, cacaotero y cafetero asi como potencializar el emprendimiento nacional y lograr que los negocios y el comercio
de productos 100% ecuatorianos, se conscliden y tengan una nueva forma de interaccién de individuos y empresas generanda en el consumidor pregnancia de
marcas especialmente de productores que estdn ya comercializando en cadenas, constituyéndose en una eficaz herramienta para el desarrolle social y econdmico del
Ecuador y sus economias regionales. Los dias jueves 06, viernes 07, sdbado 08, domingo 09, lunes 10 de junio de 2019; por lo expuesto solicito comedidamente
autorizar la arden de comision a favor de la sefiora Paredes Liori Rocio Fernanda ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE A
RUTA FECHA 2 FECHA HORA
TRANSPORTE Flormem HORA hh:mm dd-mm-sa. e
TERRESTRE | INSTITUCIONAL TENA- QUITO &0 -0 isHOO
QUITO-TENA  106-06-2019| OSH3O .
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE | FIRMA DELA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
i c --.,q
| Oy
Sra. Femanda Paredes Lic. Belky Sénchez
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo ¢l coso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Ja solicitud como la
utorizacion quedardn insubsistentes
Vinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del iérmino de
L, as de cumplido el servicio institucional

Es*:i proflibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
ligaibrig, con excepcion de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales
i te justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegada.

:+ EANCELADO z 3 JUN 2014
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"~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
—g- Direccion de Gestidn de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion

Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

La Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Sefiora Fernanda Paredes, Asistente de Apoyo Administrativo 1, ha cumplido a
satisfaccion con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales N° 016-DGPCIC-GADPN los dias jueves 06, viernes 07, siabado 08,
domingo 09 y lunes 10de junio de 2019 a la ciudad de Quito Provincia de Pichincha con
la finalidad de participar en la Décima Primera Edicion del Salén del Chocolate, Cacao
y Café ecuador 2019, para 1a“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 12 de Junio de 2019

/—\.\ C % ""-&\
:'\_F- \'I'll:"(; L k_' %

Lic. Belky Sanchez
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

QANCELAI it
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o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
oI5, ﬁ PROVINCIAL DE NAPO

THipis 3 Prodoiis

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
016DCS-GADPN 12 DE JUNIO DE 2019
- DATOS GENERALES ]
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
PAREDES LLORI ROCIO FERNANDA ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA PICHINCHA DIRECCION DE GESTION Y PROMOCION
COOPERACION INTERNACIONAL COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 016-DGPCIC-GADPN, autorizada por el Delegado
del Senor Prefecto y la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacién Internacional y
Comunicacidn, la Licenciada. Belky Sanchez, pongo a consideracion el siguiente informe donde se
realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES
DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU
MARKA TOUR “realizado en el CENTRO DE NEGOCIOS QUORUM, PASEQ SAN FRANCISCO
CUMBAYA - en la décima primera edicion del Salén del Chocolate, cacao y café Ecuador 2019.

JUEVES 06 DE JUNIO DE 2019.

05h30 — Salida de la Ciudad de Tena a la Cuidad de Quito, con con la finalidad de dar
cumplimiento al cronograma establecido durante el recorrido del stand maovil Napu Marka Tour para
realizar la "PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR"

11h00 - Legada a la Ciudad de Quito.

14h00- Montaje del Stand Mdvil.

20h00- Culminacion del montaje del stand mavil.

VIERNES 07 DE JUNIO DE 2018.

09h00 — Arreglo de productos Napu Marka en el stand movil.

10h00 - Inauguracion de la décima primera edicion del Salén del Chocolate, cacao y café Ecuador 2019.

11h00 - Arrancamos con la promocidn turistica y productiva de la Provincia de Napo, entregando folletos y
explicando al publico asistente sobre lugares turisticos de Napo, realizamos la venta de productos Napu

Marka, .+ GANCELADO 2 3 JUN 2018 b

e




SABADO 08 DE JUNIO DE 2019

0Sho0 - Arreglo de productos Napu Marka en el stand movil.

10h00 — Atencion, promocién, ventas al plblico de los productos Napu Marka y entrega de material
publicitario al publico asistente explicando sobre los lugares turisticos a visitar..

20h00 - Culminacion de evento de promocién de productos Napu Marka.

DOMINGO 10 DE JUNIO DE 2019

09h00 - Arreglo de productos Napu Marka.

10h00 - Exhibicion de folletos publicitarios, atencién, promocion, venta al publico de productos
Napu Marka y entrega de material publicitario explicando sobre los lugares turisticos a visitar.

| 20h00 - Culminacién de evento de promocién de productos Napu Marka

i LUNES 11 DE JUNIO DE 2019

15h00 - Retorno a la ciudad de Tena.

La comision se ha cumplido sin ninguna novedad




FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

Sra.

anda Paredes
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1

NOTA

E! presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida
la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia
sea superior al numero de
horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

OBSERVACIONES

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
. 08-06-
Tena-Quito 2019 10-06-2019
HORA 05:30 15:h00

Heora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segiin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA | LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
= TENA - QUITO ] _
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - TENA 05:30 | 10/06/2019 | 15:h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo ¢ boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacidn.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONARO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTO

DE GESTION ADMINITRATIVA

Opafrd

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

Lic. Belky Sanchez

DIRECTORA DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION
INTERNACIONAL COMUNICACION

.+ BANCELADO 2 3 JUN 208 &
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e o 000001100 | JIMMYS GOLOSINAS |
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SHEMLOHN SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUTENTE ESPECIAL
RESOL A° 214
MATRIZ FICT s s ¢ QUITO SINAQUITCY  COHE 4
126 Y AV AMAZONAS
LU SAL PICHINCHA S QUITO S PASASE A 50 ¥ WA
INTERQUEANICA
Ophigado a Hevar contabitidad 51
FACTURA

NO Autarizacion / Clave de Acceso
OBUL DG 1 79204950900 1 206 2U5000HNIE
8266126153319
LOCAL 013  TRANS 0088 :in
FECHA 06A62019 vl
NO COMPROFANL L ol Ul o088 20
ORDEN #. 4%  FAC: JO1JFra000H828S
ARt el FRODUCCICN

il e EVIISION NORR TV

1t NTE FERNANDA 1 10
Kl /O 1RuD580087 1o
DIR TENA
E MAIL MAFERPAIOOGEHHI AN L Chi
CAJERC/M DARBOLEDA

CNT DESCRIPCION P UMt v LOR
1 ARROZ MORO [T T I 1Y)
! MADURD FRITO [ -k ER T

« Suttolal Sin inpuestos 5 2 04w
Descuanto  § 0 GOBu

Subtotal 12% 32 0400

tva 7% 30 2500

VALOR TOTAL :$ 2.2900

Forma de pago
EFECH O EF LY

Estimado ¢ Heitle PGt lavos veiifiylio i . dalos

do Su fautira, pfcaitienta $8 aceplari o Dios ol
mesine dia de ainision

Para obtelier sy factura glechionica  ~roi o

Mips ifactinasiestatitailes cotlasoia vom
{Uswarlo CURUC, Clava CURUC) v a la paging
web del SRIcon la Clave Je Accosu

UGOG20 1501 1 /9204950400 206205008
H2664126153319

Cuénlanios Wt expariancia en esle local, sscane
ui cddigo QR y reallza la encuesta.

Q2 - BANCELADO 2 3 JUN 201§




salon
Mesas:

235
19

Factura: 001-100-000088175

STOCK RESTUMBACO
[17920932340017 RESTUHBACO CiA. LTDA.
Tel, :022374235-0986172847
restusbacolelhornere.cos.ecjcristina.aqu
ietafelhornero.con.ec

Servido por ANGELY ELIZABETH CASTRD o

Cliente: FERNANDA PAREDES ,%\
C.C/RUC: 1300380087

Direccien: TENA $
Correo: aaferpaZi)?Bhotmail.com o
Telefone: 095968461/ N
2
Eomensaleg \}? ;
1 x 0.00 % @.00
Ci }zo al Pan "l

"Coment: "el charizal _/"

r

1 x 4,51 L f/ 4,5
Pollp Brasa 1/2

1 x 4.88 &.88
Provolone Apanado

1 x 4.10 4,10
Té Helado Jarra

i x 3.77 3.77
Subtotal 19.26
- 12% IVA VENTAS 2.31
10% servicio 1.93

TOTAL

EFECTIVOD TUM (US 30.00

Cli_'de Acceso:090420190117920932340012

0011000000881751234547813 )

Pedido 09434-005-0235-4EC I ,
9/46/2019 21:39:45

2330

T .

F
pore -}

e

|

SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL N° 214
TATRIZ Fie s CHA ¢ QLITO S INAQUITQ # COREA
‘ 126 ¢ AV. AMAZONAS
GURSAL PICriNCHA JQUITO / PASAJE A SiN Y VIA
INTERQCEANICA
Obligado « llevar conlabllidad : St
FACTURA

o autorzacion / Clave J@ Accéso
lags 26 150 17972 (49504001206 105100009
JHE4176 153319
OCAL w42  TRANS 000203927
[ECHA 081672010 2. 18PM
Lv COMPROBANTE U6 1-051-0000983 16
SRDEN #: 27 FAG: MD42F000203427
imarwrf PRODUCTION
EMISION EMISION NORMAL
CLIENTE FEHIANDA PAREDEZ

UC/T 1 5tuine0087  TEL

DIR TENA

E MAH MAFERPAZONOEHOTAR TOM

CAJEROM jlanisla

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
| POLLO GRANDE FREJO 24558 4458
! LIMoNAL TeOM foatl 1681

Subtolal Sin tmpuestos : 36 110
Dascueilo . 30000

Subtotal 12% . $6.110

iva 12% = 30730

VALOR TOTAL : § 6.840

Forma de pago
EFECTIVO-SINS F

$68

. ]
Estimada cliwite: Por favor verifique los datos

de 3¢ factura, unrcamente se aceptardn cambios ol
misnio dig de entsion

Para vblenar su factira eloctrénica ingrese 4
hitps AMacturasrestaurantas corlasosa com
(Usuario CHRUC, Clave CHRUCIO @ 1a pdgina
weh del £Rf con la Clave de Acceso.
806201711 175204950400 1 206 105106009
83164126153319

N2

CUENTANQS TU EXPERIENCIA

LLENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP
ES DE TU CONSUMO

hitp Ao eilcuestasimenestras.com
INGRESA TUCODIGOAQUE___
Véiido hasta 8 dlas después de haber
realfrado Ja encuesia.

- EXTRA PINCHO CERDO A’

- FINCHO CERDQ GRATIS POR 3.99

. PINCHO CERDOQ GRATIS POR 399

- FILETE 100G GRATIS ENCUESTA

. FILETE 100G GRATIS ENCUESTA LL

CANCELADO 7 34U

415

L .
7._'5. T @
I*‘ 1]

DELI INTERNACIONAL S.A.
RUC: 1702072018001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL N°- 1308

! PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA

126 Y AV AMAZONAS

AL PICHINCHA / QUITO / PASAJE A 5/N Y VIA

INTEROCEANICA
Qbligado & ilevar contabilidad St
FACTURA

tacion / Clave de Acceso.
W HITe2072018001213105100005

153311
34 TRAGE QD) 13039
19/06/2014 2 UGPM
ROBANTE 131-051-000057852
139 FAC: A034F000114030
E PRODUCCION

EMISION NORMAL
FERNANDA PAREDEZ
500580087 TEL.

3

JAFERPA2GOI@HOTMAIL COM

. tinathaly
%CRIPGION P.UNI VALOR
TAGUA SIN GAS 0.5357 03535,

{RRASCO MIONTADO 3.5625 35625

St otal Sin impuestos | § 41000
dotal 129% 3 4. 1060 ‘
fva 129% . § 0.4800
LOR TOTAL :5 4.5900 e
e i s mni : Q
ago
ECTIVO-SINS.F $4
~ur favor verffique fos datos
. amente se aceplaran cambios e
wiNSIoN, !
vr Su factura electroniza ingrese a
irasrestaurantes corlasosa.com
URUC, Clave: CYRUC) o a la pagina
1 con la Clave dé Acceso.
11792072018001213105100005 5
{83311
f. 28 TU EXPERIENCIA 3 / ’é
ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESP
TONSUMO Y EN TU SIGUIENTE COMPRA DE L
NIMO DE 33 00 CANJEA | LOCRO GRATIS

58
ey
1O |
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